Obrazec št. 2c: Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo za leto 2025 – REBALANS 1; dopolnitev september 2025


LASTNIK: Mestna občina Nova Gorica
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zap. št.
	Samoupravna lokalna skupnost
	Šifra in ime katastrske občine
	Parcelna 
številka
	
Površina 
parcele v m2
	
Naslov stavbe
	
ID oznaka stavbe
	
Površina stavbe v m2
	Ocenjena, posplošena ali orientacijska vrednost nepremičnine v EUR

	1
	MONG
	Kromberk
	305/5
	140
	Ulica Toma Brejca 10
	2303-731
	35
	40.000,00

	2
	MONG
	Dornberk
	1613/3
	315
	Budihni 1a
	2335-26
	81
	30.000,00 

	3
	MONG
	Lokve
	199/3
	918
	Lokve 3
	2299-1
	125,00
	60.000,00 

	Dopolnitev september 2025

	4
	MONG
	Nova Gorica
	1494/2
	875
	/
	2304-1912
	60,75
	153.100,00

	
	
	
	
	
	
	2304-3224
	36,00
	

	
	
	
	
	
	
	2304-1914
	140,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



SKUPAJ: 			283.100,00 EUR




Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo za leto 2025; Rebalans 1 se dopolni s prodajo nepremičnine za potrebe dejavnosti Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica.




[image: Slika, ki vsebuje besede zračna fotografija, zračno, pogled iz ptičje perspektive, zemljevid

Vsebina, ustvarjena z UI, morda ni pravilna.]
Zap. št. 4
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